



**PTS** *Eva Gschwandtner*
POWER TRAVEL SERVICES

Aigner Strasse 78, 5026 Salzburg / Avusturya
Tel. +43-662-629167, Faks +43-662-6291674
pts@powertravel.at • www.powertravel.at

AYRICA:

Şehir Paketleri
Kayak Paketleri
Gidiş Dönüş Avusturya / Avrupa
Özendirmeler
Sağlık Paketleri

Aşağıdaki adreste indirilmeye hazır:
www.powertravel.at
veya CD'mizde

AVUSTURYA

Şehir Gezileri
Göller ve Dağlar
Güzellik ve Sağlık
Şarap ve Spa
Kayak, Gidiş Dönüşlü
Geziler



Göl Tatilleri

Salzkammergut: İster bir dağ gölünün berrak sularında gemiyle seyahat ederek huzurlu zaman geçirmek isteyin, isterseniz bir merkezde harika gezintiler, Salzkammergut her şeye sahip. Geçmişe yolculuk yapın ve harika manzaralı Avusturya göl kıyısı köylerini deneyimleyin, çevreyi keşfedin, yol boyunca öğle yemeği için bir köyde durun, yerel ürünlerin tadına bakın.



Carinthia: Temiz, sıcak Wörthersee sıcak, güneşli iklimi, İtalya'daki Garda Gölü'ne benzerliğiyle Avusturya'nın güneyinde yer almaktadır. Pörschach'ın Wörthersee Gölü'nün kuzey kıyısında küçük bir yarımada güzel bir tesisi bulunmaktadır. Tatil yeri önemli tenis turnuvaları için ünlü bir merkez olsa da, gölün kendisi su sporları fanatikleri için bir oyun alanı, göl kıyısından izleyin veya siz de yapın! Ayrıca Carinthia'yı keşfetmek için harika bir seçim, mükemmel gemi, tren ve otobüs bağlantıları çevrede daha fazla manzara ve görülecek yerlerin yanı sıra gölün çevresindeki diğer köyleri ziyaret etmeyi kolaylaştırmaktadır.

Ski-Total

Avusturya kayak tatili için olağanüstü bir yerdir ve kayakçılar için Fransa'dan sonra Avrupa'daki en popüler ikinci ülkedir. Bu yer göz alıcı tatil yerleri ve mükemmel derecede hizmet ve kalitesi ile bilinir. Avusturya'da bir kayak tatili birinci sınıf kayak ve canlı kayak sonrası etkinlikler sunmaktadır, bu da sonraki kayak tatiliniz için bu yeri olağanüstü bir seçim yapmaktadır. Portföyümüz Salzburgerland, Tirol, Styria ve Carinthia'da Avusturya'nın en popüler kayak alanlarını kapsamaktadır. Buzul tatil yerleri şu anda tam hızında çalışıyor ve daha yüksek buzul olmayan tatil yerleri soğuk gecelerde mutlu bir şekilde kar yapıyorlar.

Kış molaları

Avusturya buz pateni, kros kayağı, kızak, yürüyüş, körling gibi birçok spor aktivitesi sunmaktadır. Karla kaplı tepeler, efsanevi kayak sonrası aktiviteleri ve Avusturya misafirperverliği Avusturya'daki kış molanızı dünyada hiçbir yerde olmadığı kadar unutulmaz hale getirecektir. Bu çok değerli tatil yerinin sunacak çok şeyi bulunmaktadır.

Avusturya'da Özendirme ve Ekip Oluşturma



Viyana - Şarap tadımı yarışması ve Avusturya aşçılığımızın değerlendirildiği yemeğe yönelik 3 gün.

Wachau Vadisi - bir UNESCO Dünya Mirası Manzarası - Sıra sıra üzüm bağları, görkemli kaleler ve deneyimli bir şarap garsonu bulunan şarap tadımıyla harika manzaralı köyleriyle Tuna Vadisi'nin en güzel yerlerine tekne gezilerini kapsayan 2 günlük macera.

Carnuntum Şehri - 2 günlük macera - Bir "Romalı vatandaş"ın size Carnuntum halkının günlük yaşamına heyecanlı ve bilgilendirici bir yolculukta eşlik etmesine izin verin. Çeşitli oyunlarda şansınızı deneyin.

Salzburg - gölge altında bira bahçeleri, geleneksel kahvehaneler, lüks gurme restoranları, son moda barlar ve sıcak konaklama yerleri ağzının tadını bilenleri Salzburg'da yeme içmeye davet ediyor.

Graz - "Mutfak Tatlarının Başkenti". Tüm hislerinizle şehrin keyfini sürün veya Styria boyunca bir mutfak turuna katılın.

Sağlık ve Güzellik

Avusturya'da kendinizi en profesyonel ve deneyimli ellerde bulacaksınız. Burada, sağlık ve sıhhat uygulayıcıları kapsamlı eğitimler almaktadır, en geniş uygulamaları sunmaktadırlar. Avusturya Spa Otelleri ve Tatil Yerleri, en canlandırıcı spa molası için inanılmaz görüntüler sunan, dağ tepelerinde veya vadilerde yer almaktadır. Berrak dağ havası, güzel doğal manzaralar ve açık hava aktivitelerine ev sahipliği Avusturya'yı 1800'lerden beri seçkin bir spa noktası yapmaktadır. Günümüzde, Avusturya'nın geleneksel uygulamaları yenilikçi teknoloji ve yeni bütünsel yaklaşımlar ile pürüzsüz bir şekilde birleşmektedir. Yerel kaynaklardan yapılmış seçkin yemekler, ödüllü şeflerce hazırlanmış menülerle organik ürünler, Avusturya spa molalarının gerçek anlamda beden ve aklı beslediğinden emin olun.



ÖZEL TEMATİK TURLAR

Mimari Turlar

On dokuzuncu yüzyılın başlarındaki Viyana mimarisi dünyada eşsizdir: herkesi kapsayan yaratıcılık atmosferinde, Otto Wagner Posta Tasarruf Bankası, devrim niteliğindeki Steinhof Kilisesi ve Viyana Şehir Treni istasyonlarını inşa etti; öğrencilerinden Joseph Maria Olbrich görkemli altın kubbesiyle Viyana Secession'ı; Adolf Loos ise Michaeler Platz'da İmparatorluk Sarayı'nın karşısında sade Evi ile bir provokasyon yarattı.

Dünya Mirası ve Ulusal Parklar -Heritages Wachau, Semmering Bahn, Donau Auen Ulusal Parkı

Öne Çıkan Festivaller - Klasik Trenler, Balkabağı Festivali, Yaz ortası geceleri, Grafenegg Müzik Festivali

Bahçe Sihri ve Dinlenme Yerleri- Barok Bahçe Görkemi, 30 gün Bahçe Festivali

Kültür - Melk Abbey, Göttweig Abbey, Heiligenkreuz, Klosterneuburg

Şarabı Keşfedin - Bir şarap üreticisiyle kalın, Tuna balık ve şarabı, Viyana Ormanları ve şarap

Ve çok daha fazlası.

Şehir Molaları ve Gidiş-Dönüşlü Seyahatler, Gösteriler

Şehir Molaları Viyana, Salzburg, Graz, Innsbruck vs. Advent (Noel öncesi) gezilerinden Noel ve Yeni Yıl Programlarına, özel ilgi turları veya macera turları, size tavsiyede bulunmamıza izin verin.

Gidiş-Dönüşlü Seyahatler Viyana, Münih veya başka bir şehirden Avusturya ve Baviera'nın tüm bölgelerine veya Bratislava ve Budapeşte uzantılı. Tirol'den Carinthia, Aşağı Avusturya ve Salzburg'a en ilginç noktaları görün.

Aktivite Turları - Bisiklet turları, yürüyüş, golf, paten, kayak gezileri veya diğer spor turları organize edilebilir.

Müzikaller ve Sahne Gösterileri - Operalar ve operetler, Müzikaller, Dans gösterileri, balolar, Müzik Festivalleri. Çeşitli şehirlerin konser salonları ve sahneleri tüm sene boyunca klasikten progresif tınlara sırayla tüm yelpazeyi sunmaktadır. Opera hayranları burada uluslararası yıldızlarla buluşacaklar ve jazz severler hareketli bir jazz ortamıyla karşılaşacaklardır. Pop ve rock konserleri unutulmaz canlı müzik deneyimleri sunmaktadır. Sakin ortamlar için en iyi elektronik müzik veya tüm gece dans çeşitli sayıda kulüplerde mevcuttur.



Fabrika Turları

Tath Viyana Alpleri: Lindt ve Sprüngli çikolataları, Mobileum rehberli turu, manastır çöregi içeren öğle yemeği, Semmering/Viyana yakınındaki Payerbach'a yürüyüş

Gemilerin izinde: Yat ve Gemi tersanesi boyunca tur, öğle yemeği, Kirschschlag, Cider ve Schnapps denemesinde rehberli tur, Krumbach müze köyü boyunca tur, Heurigen mezeleri

Tath İnciler: Manner'de fabrika ziyareti, ünlü Avusturya Waffle'ları, 3 tabak menü, Weinviertel fosil dünyası boyunca tur, mezeler

Waldviertel Özel Ürünleri ve Nadir Ürünler: Olgunluk turu- ve jambon mahzeni, deneme tabağı, devekuşu çiftliği turu, devekuşu omeleti, Heurigen mezeleri.

Ve daha fazlası: Carnuntum, Fırın, Doğa Kozmetikleri, Malzenler vs.

Viyana / Aşağı Avusturya çevresinde Grup Turları

Weinviertel - Retz Şarap Turu: 2 gece konaklama, mahzen sıralı yol turu, şarap hanında akşam yemeği, şarap, Retz şarap mahzeni sisteminde tur, 2 tabak yemek, Retz şehir turu, bir şarap evinde şarap tadımı oturumu dahildir

Ametist ve Wien: 2 gece konaklama, mahzen sıralı yol turu, 3 şarap örneği, Ametist Dünyası turu, 2 tabak öğle yemeği, LOISIUM sesli rehberli tur

Waldviertel boyunca ve Wachau Vadisi'ne Nostaljik Yolculuk: 3 gece konaklama, Tuna teknesine binme, Waldviertel dar demiryolunda seyahat, Reblaus Ekspresine binme, Retz şarap mahzenleri turuna katılım, bir şarap örneği, Heuriger şarap hanında mezeler

Advent / Noel Öncesi

Viyana, Salzburg veya başka bir şehirde Advent Büyüsü: 2 - 4 gece konaklama, sıcak şarap ve kurabiyelerle karşılama, Advent menüsüyle meşale yürüyüşü, rehberli şehir turu, restoran akşamı, şarap tadımı, akşam yemeğiyle Heurigen Akşamı

Birleşik Advent Turları: Münih'ten Salzburg'a veya Salzburg'dan Viyana'ya, her şehirde 2 - 3 gün, en güzel Noel Pazarlarına ziyaretler ile birlikte.

Lütfen detaylı program ve fiyatlar için danışın.

Varış yerlerimize genel bakış

Şehirler

Viyana, Linz, Salzburg, Graz, Innsbruck, Klagenfurt, Villach,
Bregenz, Münih

Salzkammergut

St. Wolfgang, Fuschl, St. Gilgen,
Hallstatt, Bad Ischl, Mondsee

Carinthia

Velden, Pörschach, Klopeinensee,
Ossiacher See, Bad Kleinkirchheim

Salzburger Land

Zell am See, Schüttdorf, Kaprun
Saalbach-Hinterglemm,
Bad Gastein, Bad Hofgastein
Werfenweng

Styria & Semmering

Schladming, Semmering

Tirol/Vorarlberg

Sölden-Längenfeld Spa
Neustift, Seefeld
Mayrhofen, Hintertux, Kitzbühel,
Kirchberg, Jochberg

Sağlık ve Güzellik - tüm bölgeler Spa Otelleri

Therme Laa, Thermenhotel Loipersdorf
Therme Laa / SPA, La Pura Womens Health Resort,
Falkensteiner Balance Resort Stegersbach,
Langenlois/Kamptal, Bad Gastein, Bad Hofgastein, Kaprun,
Sölden - Längenfeld, Bad Kleinkirchheim

Şarap ve Spa

Avusturya'da çeşitli bölgeler

Tuna Tekne Gezisi

Gidis Dönüşler Avusturya / Avrupa



Hallstatt



Meze molası Avusturya

